163 - RB Limmattal A - Zurrich Mlligen - Hard - Zurich Oerlikon m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update

Giiltig ab 11.12.2011

RBLA = | DT = | SCHL = | ZMUE - HRD =

%‘_

RBLZ = GlzB - EINF - ZOER =
- |
00:00 — T — I 3 I T
= I I T = o9 — _F 1547+ I ® T 18799 + I
S i i SR RN S i i 1
= s ¥ ai007 +159 __F . 800 — - 3 8 %3 I I ]
00:10 — T T *x . — - — T 1948 + 0L~ I I I
z I s | 3747 & T i s ¥ 18698 + ¥
- I /’_%_.é‘zt: ———— T 1997 % (X T T T
- T =-— __ _f 28501 +759 "~ ¥  —— 0 T T T 18501 + T
00:20 = i kS ¥ T I k3 > k3
S ogoe T ¥ 10208 + 2 i 1 S f
- I > T R A — ; 798 T
= I — — — 4+ . — - — "% ur+ I F— 1 i i
: i - -1 = i I $ 50941 +15 1
00:30 — + T I + .y + + +
= I I I Tt % 3647 ¥ I ¥ ]
z I f 503052 __ F . — - — - "¢ S ol I I 18701 + ]
= i ¥ ¥ ¥ g i ¥ ]
00:40 = T ¥ L Fe— = F Ea T T T
- I I ale I - - - %9 | I I
- I I I I h *14 I I
- T S N 1 68548 +15 1 T T 1
= 1 - T 1 : : i
00:50 — + F R '.:'15230-1 S T I T 18001 521* T
= i ; P e 3 L oS0 7§ : :
oo = ¥ i i = % 3 :
= pohe £ § : : : —
o o —_ *
= s I 603 N I 4 at I I
= I 685 T <L ZL T 20004 521% 89'2—+56*. T T T .
. —_— 4 T —— - - —_— ——
01:10 = I P —F — — —Sess02 11 I T I ]
S erme T bt | e
gy = 1 I 1 s 1 i i i i
R S }..5020345 3 % : 5
S : SRR S I v I somsRZ—F i i
01:30 = + ¥ T F — — — Lwssesic 2 g + I +
= i i T Fo--- - 93 oL i ]
= i f---...__% . 5034 -+15 i 1 ! i ]
o140 =  F T T TR e e o T T T T
- 1 504, T 20003 5p;+ % 1 1 T 1 1
= I 135 o SN - I i I I 20043 521 1
oo £+ 33 R i + i :
= . — - FT L Isaues I I i ]
200 = & o f e fwswe F I i i i
= I 1 1 1 T _E 051 & I 1 I
= ¥ ¥ it ] t it o I‘Wﬁ:
= I ¥ it 652 .+ — T % it i ¥ t
02:10 — T T ¥ - 20000 == T T T T T T
- 1 I 1 1 g 1 T 1 200 1
= i I 6830 25 _F— = —=— - 10T +521* % ¥ it :WI
02:20 —= T T T T T T T T T
02:30 —= + + == == =5 + =5 + +
Z I I I 37404L_2_5_ T — -1 I I I ]
= s I @ - — - — ; I I I I ]
= i I I ] P pSasa i ]
02:40 — T T T+ T T T T o T
= 3 i T sewm | _f - — 1§ o i i ]
: i Uy 35~ T - F - 20005 5p1¢ 1 . 098 % 1 20045 521* :
0250 = ¥ E3 I ewux  _Fo—-—3 T 1 T 20085 521* E3
0500 ——1 P oo — 4 48683150 ¥ P o} st 1
' z I 62 :E6 B I — j ] T I I
= I ; S I : T I I
= s - I . — =g T ] I I s
- I F— st R — 2T I ) I g I T 20056 521+ I
= I 6 [ 58282 1% T I — -.—% T ¥ I I
o310 = PRI e £ . —-— % ¥ ¥ e + +
R I : : I3 : I 20044 527+ 3
03:20 = I __\ I 3 50320 _26_,:./_:_ I I I
- 1 i - — — — _iemzzx } 1 T 1 ]
= i I - --.% . 628072 ¥ —f ¥ i ¥ ]
- 1 1 S T 37504k 26- # 1 T T ;
03:30 — T e o I o == o = —— " I I I I I
= 1 ] F- Tt s - - - L L E 62909 15 1 T 1 ;
= i f 411 et ; ; ]
03:40 — T . Tt T + T
S i Smegp RN 1 : 1 1 20047 521" "
0350 — F . R R S = + I 20057 521* I
: wad, ] i i i i

04:00

29.11.2011 12:34, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



163 - RB Limmattal A - Zirich Mulligen - Hard - Zirich Oerlikon
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

RBLA

11.12.2011

- |

RBLZ

621

58,

66747y

28

67

675

DT -

SCHL - [

- GlLzB -

- 28800 15

28534 15

=t — —
68606 15 _ F . — . — -
T I 37508L 11

- —— =

EINF

[ 44098 26*
caogh 76 -
— -

\

el
x

::':::::::::',‘::::::]::'\',""\"

20010 521
;50324 26

L 50711 26

grs0L 26 _ T o= - B 5TY
6 1 i
- F— — — _ _F6301965 ¥
4225 f T o008 _§
P - — " " F Fooaser 150 F
S T Sl
I 68408F 16* i EE ]
3+ 6331765 % T T
1 — 3+ % a6 %
T i L VA 1
$ 0281715 i i
$ 5060315 ... 1..... !
. T —=+— —_706_ T T
1=l — £ g == F
: 37— —— ]
I .66763F 15 I~ A . J 28704 67__]
. — - T feerer i §
¥ 13de0 ger- F— — — — 1 S - 3%
:‘34&15& e 3 1956 —%
I e — %
I o2 52 %
T Foo-awwr sl | —t T 1
¥ 10000 T + +
R o E L o5 ¥ 2008 1
1 1 T T 7
____2%3& = I - - - [
. .18 — ——3m. &
s - F - . agAS——t —
F—ms— ¢ ——+ 1953 ¢
I— 77 — 34— . 18319 —. —% 555" 3
£ 207 — = — 44— = =3z
i I i T = —
T 1021410 - 1 i
£ O
S S C TR P a1
Feem  y— —Tb- & - 3
& 190 g i
T8 ———————pmr — —3$49028 15_]

1012 15

L T9Z2%

29.11.2011 12:34, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

ZMUE -
- ZAS -

P

58283L 11

5828 7R 2%

1903 749+

67907F 15°
2057

371221 154

2058

63214 15

2059

62917 15

2060

370211 33

44696 26*

2061

67561F 15+

=] SBB CFF FFS

HRD -

29211 521*

ZOER

- 68450 66* T

g 28806 66 +

F 63112 15 EE

-3

18713

: 66407 204 I

- 29208 15 -I
- 66409 15 I

67907 235

[ 18515

- £215 1
- 18712 iy

18719

3 % 3
- 18714 1
; 9119 15* X

——

18618,

e

F— 10 :

18718
18021 15*

Anderungen vorbehalten

-



163 - RB Limmattal A - Zurich Milligen - Hard - Zirich Oerlikon K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update
Giiltig ab 11.12.2011

RBLA - DT - | SCHL - [ ZMUE - HRD =

RBLZ = GlLzB - EINF - ZAS T ZOER =

08:00 o veLs 1h T
18727

18626, 1
185 .;

e aaa aa |
U

08:10 — = —t——7r e 10077 45— 46R 15

T 6 e— — ¢
s — e T 15+ 2062
i — =% _ ¥ i
T TII —— —p— -—-ZOGZFﬁ*__ + 6T 266
” gt e S =St —0
0620 I — e - — — — o %
i o6 - . F - T 1
I S oo
08:30 E i r e 36303415 %
1 B I - A = i 19126R 15"
i i 2112 1---.. 1
¥ — 208 1 ot
08:40 _"_ 712 +— :Q_ ——— 1 562 _ .:- 29R 15
] T 17R8 2065
08:50 . I

09:00

09:10

b e e v sl a oy a g
H—+ + Lms e

2 2066
09:20 e — ——— =
%079 T _ 1 4
e I — . —-—% % 49642 55+
¥ a0 . —F ° — _Famo2 ¥4
09:30 - —os = 7 TEL k2
=T $-- 1983 1 spdF 1 Jo6L 33

6 . E

)_2&1_.(__17 71

: 0 - 751 ; 506
el —— . 1 0 31 15

09:40

—_— u :: 2067

i =b vl T

;
:
|
J
a
]
|
|

I
&
[

.]H
l

l

4
&
0L

09:50

p— —
—_—
N —_— ]

63134 15

[
b
w
N
'

.E_._.—:—.......- 7.2:359L2

10:00

37350R_15 66416F 15

\
|

10:10 SR :
== 1 2068
e 28912R 14
10:20 s vy ——— — —F -7 T
+ — — — 3 = 6
& 1 19234 . —% T 8350F gy
. o % i i E 15
10:30 -8 ¥ T 28745 15
: I erael d5r - _-aw2l 45—
* 8 L = = - —

10:40 o T 88— 12 B T
P+ 1769 —F g 2069 :

E el e — _§ [ T

p — /= - VY __-_:'_srg— +

10:50 A N 21 T — — — ¥ -8l :
1 - . T T — — —3 [

1$336R C = = _______=,_-zoj_'£ 67908F 15+ 18736 1

: = = T T :

] -11352—33 =T T 63118 66 67908 235+ T

11:00 I - e T T i T
Lk e .— - —F 700 66422 15 18739 t

50 - - I 102177 18638 1

| §_ 10017 : - —ss . i
11:10 ot T —  — : T— S
: 2070 T

11:20

18738
67908F 104+

- 18741 ¥
W_:
>18543<

11:30

11:40 50719 15

2071

11:50 663/51_5_ = 3 — — e i SN - +
- -t — T T3 42609 350+ : 18740 :
I 19240 . —F I R i 1
T ° T T T “ T

12:00

29.11.2011 12:34, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



163 - RB Limmattal A - Zirich Milligen - Hard - Zurich Oerlikon IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update

Giltig ab 11.12.2011

RBLA - DT - ZMUE - HRD = |

RBLZ = GlLzB - - ZAS - ZOER =
12:00 —= T---.._  F TTWT
: ; S ; 16743 :
= 1 e — ¥ 118642 :
- - -+ ) -+ 3
12110 = e ———— ! —— w3
= :___«“’E; T 3721 T 2072 T T
= — — ——— £ T 2 I
= = o — 4 —— — : W
12:20 = F—go150 6 SE——==— : F -y
= T S M— 1 ¥ 18742
= P . — 1 6305415 . —F — ~ T 1 50915 15 + ]
12:30 — T---— .- —T° 1924 T T * T
= : I oL : ¥ : 18747 ¥
z i - — AR . ¥ i 18646, +
12:40 = 236 15 F—T ——F— _ g L. -1 3:_%:
140 —= + o — + e amp T
z 1 11072 F T Y
= = B S 2073 ¥ i
= et ey — 0 5072615 —4 : 18549 1
- T 8731 —_—— - = T .><.
ey = = 5_T———— — 823 — I =
12:50 = — - F _773_— : =" I — 19 T
: T Tt = —  — F - T ¥ 18746 1
- I o926 . i 1 i 1
13:00 = I :19_24_9 I I I I 42614 259 =
é oo 4 e i ot :
= e AR S - = ———— [ 1% i I i
13:10 — T Gz 1 — 1524 — - Tm——-__— - 18548 +
- I I T I X I
z 0B —7 — 77— — _I 4372i< 2074 I I
13:20 E — i 1 38 »<
ez + e e E3 EriGas T
: PRst . — -3 T S : :
é I e R i
13:30 — + - - - . — I T
= . I _— — % .. 19253 3 +
= 6 T S T .. 1
- P4.66776F 15 I S I
- T == ———_56777F ] = 1
13:40 = 2 e W e =L
= T 75 = o py - - I I
. e T o 2075 i i
= — BB ——— 15— I ¥ 18555 +
13:50 = = — T s =5 T i
A Jop @A o — 4— — T T s = 1 %
= r - T — — % - T 18752 T
- 1 252 . —F T T 1 I I T
14:00 — =001 ki I k2 67925F 157 1
: - T - -3 I I 67925 124" E 2 I
= I - - L 19258 I c I 18755 I
- t 1 I ng&l 4 I
1410 : : w1
- - 6 -+~
14:20 = 3 — T 3 +
- I i — i 50717 15 I
- - — "1 1 21 Gij 67920F 15+ I
14:30 — x - - - .. T -+ 28734 99—+ T
= i T i L. 19257 (G5 ¥ ;i
= 779 45:F ¥ ] I S I I
= F— 2126 : 183563 1
14:40 — R e TR e
- I — T T970 T _J_’-- T
z =i ——— I72 i 2077 i
= ﬂ e 1927 —¥ I
E T e R i
14:50 — 361R e I — — F -7 F
z S oo — G — — = R —— 1
- ; 1. T 35— 5—F 1
: Poamse . R i
15:00 —= Sy, £ 9. F + a5 +
= Hy F - I 2028 E :
z I %6 - ¥ ——g;‘_“j']%m/—'r—‘- :
- — 1 1 qQ e ]
15:10 = &3 El——— o7+ ]
= = @ 3 41 2078 .
: 769 153 ¥ — = 5 _
15:20 — 432 B35 === Tr + +
- 1 : — - — == 62867 15 ]
15:30 — . B S T +
- I F -1<93 I ]
= 611 2?? 39226 759" £=27 I 18761 +
- I I - - - - - T ¥ 18660‘_, I
15:40 = ki —1978 T 29237 14 T 13569 T
: ] — 38 ¢ 207 ]
z ] F T 9 I s
- ¥ 1029~ —40055 + 18563 T
15:50 = : Eaz 28755 55 ¢ ST X
= - S 19163 15+ ¥ 18760 '
- 1 1 920 15 1 1
= ~ . o T = P 18062 15* T

16:00

29.11.2011 12:34, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



163 - RB Limmattal A - Zurich Milligen - Hard - Zirich Oerlikon K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update
Giiltig ab 11.12.2011

RBLA -~ | DT =

g
C
m
i

HRD = |

RBLZ = GlLzB - - ZAS - ZOER =
16:00 — 74, % T T = = T
- ;s T 1 18763 T
E i i 26744R 15 3 8652 i
= T =+ % 1 1 T
16:10 — - T 7 1862  —————T
= i i 2080 — 3
= i i :W:
- 2 T ] 1 1
16:20 = = : e ¥ 19665 +
= : - ¥ 18762 :
: SF ¥ % 50727 15 3 ¥
16:30 = - ¥ A ¥ T
= 1 > % T 18765 T
- ] I I 8664 I
= ] * i il 3
R 3 T e
= ] i 1805 2081 ¥ i
= ] T T 18567 :
16:50 = ] 1 28746R 15 T e  —+
= : : ‘ ¥ 187 1
E ] i 50055 15 —»
17:00 = ¥ 103115 F + g8 15 F = 18064 15+ =
z 1 .92 2 38295R 15 1 18767 1
o I oI2032 --.—% - ———— 0 —% T
- ] —F—— 79 e C 18666, I
= ) 0 1 272 159% e — ?feL— T ‘5’32‘_— 1 3 I
A0 gt S : e S /— ?W;
: = " . : - _>r%£<
17:20 = ] + T
- ] I 18766 I
1730 = - I 18068 15+ £
= ] i 18771 +
- : ———n.,
= i I e i—— L
17:40 — 582 E IBERRSEy
— - 18 - -
- : — 2085 | .
= = I 18573 T
17:50 — =1 T iy
- 1 I 18770 i
18:00 = cadbL T 66948F 15 -3 1
= ] T 18773 T
5 3 e
= ] I 1 T
18:10 — E ¢ 18570 ———+
- 1 2086 — ) T
: “ap, & R
18:20 — 565 15F 3 F =
= ¥ D—01926 124+ ¥ 25" i
= ] T 67926F 15+ +
18:30 — 6 T I I
= & E 6440 204 T AL I -
E 1 ¥ 3 T
= x A I 1 T
o0 = (ORI ¥ T
= ] 2087 I I
: I I 18579 1
18:50 —: ': '::\J‘lm '.:'
- I (B— 6843 1 I
= T & s A ¥ 18776 T
= i e S 1
19:00 = . M ——
- ] ﬂs I [
- 63 =T I 18779 T
= i ¥ 8678 S
- T T 1 T
19:10 = E: —n 1
: : £ - -W:
19:20 = 3 + 19678 +
- 1 p—22044 779} 18778 )
19:30 — . + +
z T poas2 15 T 18781 ¥
= 1 B I 18680, +
= 6338 B— 3 T :
o0 '- P s 1
: f G 2089 ¥ 1
= I = 18583 1
19:30 = ; T s R
= I + 18780 I
z T F I 66439 204 1 T
- - F F T = S RRA20 2na T

20-00

29.11.2011 12:34, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



163 - RB Limmattal A - Zurich Milligen - Hard - Zirich Oerlikon K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update
Giiltig ab 11.12.2011

RBLA -~ | DT = | SCHL - [ ZMUE - HRD = |
RBLZ = GlLzB - EINF - ZAS T ZOER =

= “_

18783

20:00

qQp'>

6%% :

- -

1
OV Rt A

"'7'88-.

—_—

T - 88do- - :
e —=—e———t—T20. 1[5
T C 29 )

20:10

"""" Pan

|
|
l,

520716 - - = --
ag 2090

@ — o — 63075 15 /W

63 " ": I C C I

20:20 T 7139 — T = T
1 ; - 18782 I

20:30 £ 58275 + - +
I L 77 [ [ I

349153 53 159* ) [ 18785 I

1 - ——— T :

— I s s pa— L

20:40 F—w ] - —F 3 . P— e ]
Sogo,, —eaar—% e — I s E—r— 20 % o i

20:50 Ir— —1— . _341_67 - '*_"__5— = I o =
: T— 48— 4 = i 3 i
-_285?8- 759 - = - = ___?_E;YU& :: - - 18784 T

i o84 . — T S S 1 F 376851 15 ; 1

21:00 ¥ los7 % + + --\><-
A 1 3 f 5004610 : 3

2 T - - .- -1 3 1868 I

B3 F— - 70T C 47 = ) W

21:10

58278L 77

3 C —1o04L—— - ‘:9‘42——'--' T
——— 1 1 . 092 - 1
= S e e
21:20 cosf2 F— T I i R S i 2 1
' =% — __ __ ¥ o —% i ]
I I 19286 . —1 1 : 18786

: 50384 _15

21:30

|

1 1 : 3 18789 s

TR et e s e S By —
= e +
_——_ _1 1793 T J - . +
==y L s : 18591 :

21:50 L Hgege 16§ =8 =T T T8 + 5 t
6%% T T = 149157 33 % ; F

I e S — = _%s5073515 1% i I

P —3 i — srseeL T3 : 28785 15 i

22:00 - - ... T 1 T T T = T
T 2878955 Fo--TL L 1 1 : ; 18791 ¥

SR P s : 18690 i

i — - _____I__._A—rz g - 1 1

22:10 2= — __ 1504 — - o+ T 18590 T
Pl O 50024 66} i i

=== = 6 S

12:20 ¥ e e i M 7 I i i
- R e M PR £3 ¥ 3
+ A ——— e — 4 + L

i T T S P i 15750 i

T30 —1 50037 15 I 37693L 15 ; 41014 66 3

22:30

.. lo203 3 18793 I

\;é%)éé
E——
p 18s%  —7

- LG H—
215

.
W
~
:
=R
(=Y
(o)
a1
©
/
bt b PCE H B B M A S AN S PR S "I (T Pl BFECE A bl ey ol 1

22:40

1994 582791 5
50386

22:50

T - T039sgs— = AN - 50392 15

67944 15*

23:00

23:10

50390 15

23:20

37385,

I

41012 gg

23:30

NEENI IR AR IR AN RN
Tt H+ -t e

) A S T 18797
3748 - — T i £ "aa68" 18696
1 : 746' $ 183%

23:40 F - — - — T 113465806 - msyg ——F
;: —_ ¥ 1799 - ——‘:_' @ s
: e, __..._.—_1839.9-—-_ :.___ig_a‘ 18599
: T -+ Pl SN 7Y - I
280 63009 F—45106 2%, —— —— — ¥ o7 = 18699 3
= - —— —— - b
I T — =5 — - —% 28797 18796 :
— 19996 — & - 50041 15— — - - - 159 i
= _T . 50941 15 41007 ] ¥

00:00+

29.11.2011 12:34, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



